РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.07.2022 года  № 59
с.Перелазы

О проведении аукциона по продаже земельных
 участков населенных пунктов
Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации,  Уставом Красногорского муниципального района, Земельным кодексом РФ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Провести аукцион по продаже земельных  участков  из  земель   населенного пункта принадлежащего Перелазской сельской администрации на праве собственности.
1.  Аукцион объявить открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене.
	№ п/п
	Адрес, месторасположение земельного участка
	Начальная цена объекта продажи, без учёта НДС, руб.
	Сумма задатка, 10%- начальной цены, руб.
	Шаг
аукциона- 3% от начальной цены объекта продажи, руб.

	1
	Российская Федерация, Брянская область, Красногорский муниципальный район, с.Перелазы, пер. Лесной , земельный участок 1А, площадью 855 кв.м, с кадастровый номер: 32:15:0240101:1049, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: приусадебный участок для личного подсобного хозяйства
	14000
	1 400
	420

	3
	Российская Федерация, Брянская область, Красногорский муниципальный район, с.Перелазы, пер.Советский , земельный участок 12а, площадью 1993 кв.м, с кадастровый номер: 32:15:0240101:1050, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: приусадебный участок для личного подсобного хозяйства
	23000
	2300
	690

2. Перелазской сельской администрации Красногорского района Брянской области провести аукцион согласно действующему законодательству.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

 Глава Перелазской
 сельской администрации :                                                       С.Е.Горбачева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

2

5

.

0

7

.20

2

2

года  №

59

с.Перелазы

О проведении аукциона по продаже

земельных

участков

населенных пунктов

Руководствуясь

статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации

,

Уставом Красногорского

муниципального

района, Земельным кодексом РФ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Прове

с

ти аукцион по продаже земельных  участков

из  земель

населенного пункта

принадлежащего

Перелазской сельской администрации на праве собственности.

1.

Аукцион объявить открытым по составу участников и форме подачи

предложений о цене.

№

п

/

п

Адрес, месторасположение

земельного участка

Начальна

я

цена

объекта

продажи,

без учёта

НДС, руб.

Сумм

а

задатк

а,

10%

-

начал

ьной

цены,

руб.

Шаг

аукцио

на

-

3%

от

начальн

ой цены

объекта

продаж

и, руб

.

1

Российская Федерация, Брянская область,

Красногорский муниципальный район,

с.Перелазы

,

пер. Лесной

,

земельный

участок 1

А

, площадью

855

к

в.м,

с

кадастровый

номер: 32:15:0

240101

:

1049

,

категория земель: земли

населенных

пунктов

, разрешенное использование:

приусадебный

участок

для

личного

подсобного хозяйства

1

4

000

1 4

00

420

3

Российская Федерация, Брянская область,

Красногорский муниципальный район,

с.Перелазы,

пер.Советский

,

земельный

участок 12

а

, площадью

1993

кв.м, с

кадастровый номер: 32:15:0240101:

1050

,

категория земель: земли населенных

пунктов, разрешенное использование

:

приусадебный

участок для личного

подсобного

хозяйства

23

000

23

00

690

2

.

Перелазской сельской а

дминистрации Красногорского района

Брянской области

провести аукцион согласн

о действующему законодательству.

3. Контроль за исполнением настоящего

оставляю

за собой.

Г

лав

а

Перелазской

сельской

администрации

:                                                       С.Е.Горбачева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     о т     2 5 . 0 7 .20 2 2   года  №  59   с.Перелазы     О проведении аукциона по продаже   земельных     участков   населенных пунктов   Руководствуясь  статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации ,    Уставом Красногорского  муниципального  района, Земельным кодексом РФ:   ПОСТАНОВЛЯЮ:          Прове с ти аукцион по продаже земельных  участков    из  земель    населенного пункта  принадлежащего  Перелазской сельской администрации на праве собственности.   1.     Аукцион объявить открытым по составу участников и форме подачи  предложений о цене.

№  п / п  Адрес, месторасположение  земельного участка  Начальна я   цена  объекта  продажи,  без учёта  НДС, руб.  Сумм а  задатк а,  10% -   начал ьной  цены,  руб.  Шаг   аукцио на -   3%  от  начальн ой цены  объекта  продаж и, руб .

1  Российская Федерация, Брянская область,  Красногорский муниципальный район,  с.Перелазы ,  пер. Лесной  ,  земельный  участок 1 А , площадью  855   к в.м,  с  кадастровый  номер: 32:15:0 240101 : 1049 ,  категория земель: земли  населенных  пунктов , разрешенное использование:   приусадебный  участок   для  личного  подсобного хозяйства  1 4 000  1 4 00  420

3  Российская Федерация, Брянская область,  Красногорский муниципальный район,  с.Перелазы,  пер.Советский   ,  земельный  участок 12 а , площадью  1993   кв.м, с  кадастровый номер: 32:15:0240101: 1050 ,  категория земель: земли населенных  пунктов, разрешенное использование :   приусадебный  участок для личного  подсобного   хозяйства   23 000  23 00  690

  2 .  Перелазской сельской а дминистрации Красногорского района   Брянской области   провести аукцион согласн о действующему законодательству.   3. Контроль за исполнением настоящего  оставляю  за собой.       Г лав а   Перелазской     сельской   администрации  :                                                       С.Е.Горбачева